
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 

a zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

U S N E S E N Í 

ze 48. schůze Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město konané dne 29. března 2021 

 

usnesení č. 799/48R/21 

Schválení programu 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem - město 

s c h v a l u j e 

program jednání 48. schůze RMO ÚL – město, včetně doplnění bodu č. 7 a 9 na stůl. 

 

usnesení č. 800/48R/21 

Odpis pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí 

1. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál ve věci odepsání pohledávek za pokuty uložené přestupkovou komisí, 

u  nichž  došlo  k  zániku  práva  vybrat  a  vymáhat  pohledávku  uplynutím  lhůty 

dle § 160   odst. 1, daňového řádu,  v celkové výši Kč 505 735.40,-, 

(b) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce městského obvodu Ústí nad Labem – město, 

předložit tento materiál na 13. zasedání ZMO ÚL – město dne  21. 4. 2021. 

 

usnesení č. 801/48R/21 

Odpis pohledávek na místním poplatku za užívání veřejného prostranství 

2. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál ve věci odepsání pohledávek na místním poplatku za užívání veřejného 

prostranství, u  nichž  došlo  k  zániku  práva  vybrat  a  vymáhat  pohledávku  uplynutím  lhůt

y dle § 160   odst. 1, daňového řádu,  v celkové výši Kč 39 620,-, 

(b) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce městského obvodu Ústí nad Labem – město,  

předložit tento materiál na 13. zasedání ZMO ÚL – město dne  21. 4. 2021. 

 

usnesení č. 802/48R/21 
Stav pohledávek k 31. 12. 2020 a k 28. 2. 2021 

3. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál dle důvodové zprávy o stavu pohledávek MO Ústí nad Labem – město 

k 31. 12. 2020 a k 28. 2. 2021, 

 

 



(b) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, předložit tento materiál, 

doplněný o aktuální údaje, na nejbližším zasedání ZMO ÚL – město. 

 

usnesení č. 803/48R/21 

Vyhodnocení rozpočtového provizoria MO ÚL – město, vyhlášeného na období 1. čtvrtletí 

2021 

4. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

vyhodnocení rozpočtového provizoria vyhlášeného na období 1. čtvrtletí roku 2021 

(usn. č. 120/11Z/20 dne 16. 12. 2020), 

(b) k o n s t a t u j e, 

že vyhlášená pravidla rozpočtového provizoria a stanovené limity rozpočtového provizoria 

byly dodrženy, 

(c) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, předložit vyhodnocení 

rozpočtového provizoria na nejbližším zasedání ZMO ÚL – město. 

 

usnesení č. 804/48R/21 

Pravidla pro poskytování individuálních finančních dotací z rozpočtu Městského obvodu Ústí 

nad Labem - město pro oblast zájmových, kulturních, sportovních či veřejně prospěšných akcí 

a systematických činností nebo na podporu studia mimo režim školského zákona na 

kalendářní rok 2021 

5. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál, 

(b)  s c h v a l u j e 



 3 

1. v souladu s § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,  

ve znění pozdějších předpisů, Pravidla pro poskytování individuálních finančních dotací 

z rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem - město pro oblast zájmových, kulturních, 

sportovních či veřejně prospěšných akcí a systematických činností nebo na podporu studia 

mimo režim školského zákona na kalendářní rok 2021, včetně příloh, 

2. smlouvu o poskytnutí dotace na individuální účel určený žadatelem v roce 2021, 

(c)  u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO  ÚL –  město, zajistit poskytování finančních dotací 

v souladu se schválenými Pravidly pro poskytování individuálních finančních dotací z rozpočtu 

Městského obvodu Ústí nad Labem - město pro oblast zájmových, kulturních, sportovních  

či veřejně prospěšných akcí a systematických činností nebo na podporu studia mimo režim 

školského zákona na kalendářní rok 2021. 

 

usnesení č. 805/48R/21 

Návrh OZV o regulaci provozování hazardních her 

6. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál, 

(b) s o u h l a s í 

s návrhem obecně závazné vyhlášky č. … /2021  o regulaci provozování hazardních her  

a doporučuje její schválení v předloženém znění, 

(c) u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL - město, vyrozumět o tomto usnesení Magistrát 

města Ústí nad Labem. 

 

usnesení č. 806/48R/21 

Žádost o investiční dotaci – na stůl 

7. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) ž á d á 

Radu města Ústí nad Labem 

o poskytnutí investičních dotací v celkové výši 2 500 000 Kč na úhradu výdajů v souvislosti 

s realizací investičních akcí v roce 2021: 

DH ve správě MO ÚL – město (DH K Vavřinečku, DH Vaňov, DH Zahradní, DH 

Spartakiádní, DH Pod Školou) – 1 700,00 tis. Kč, 

vybudování psího agility hřiště ul. V Lukách – 800,00 tis. Kč, 

(b) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, požádat Radu města Ústí nad 

Labem o dotaci dle bodu (a) tohoto usnesení. 

 

usnesení č. 807/48R/21 

Rozpočtové opatření č. RO221001 v rozpočtu MO Ústí nad Labem – město 

8. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál, 

(b)  s c h v a l u j e 

rozpočtové opatřením č. RO221001 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na rok 2021 spočívající 

ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 



 4 

celkové příjmy rozpočtu …………………..…………..…………......         56 960,00 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu ………………………..…………….……...         67 497,00 tis. Kč 
financování ……………………………...……..………….…………         10 537,00 tis. Kč, 

(c)  u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění RO221001 a jeho 

zavedení do účetního programu. 

 

usnesení č. 808/48R/21 

Rozpočtové opatření RO221002 v rozpočtu MO Ústí nad Labem – město - na stůl 

9. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál, 

(b)  s o u h l a s í 

rozpočtové opatřením č. RO221002 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na rok 2021 spočívající 

ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu …………………..…………..…………......... 57 951,00 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu ………………………..…………….……......     68 846,00 tis. Kč 

financování ……………………………...……..………….……………    10 895,00 tis. Kč, 

(c)  u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO ÚL – město, předložit  RO221002 k projednání  

na nejbližším zasedání ZMO ÚL – město. 

 

usnesení č. 809/48R/21 

Závěrečný účet hospodaření, účetní závěrka MO Ústí nad Labem – město za rok 2020 

10. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

důvodovou zprávu, závěrečný účet hospodaření a účetní závěrku MO Ústí n. L. – město za rok 

2020, včetně zprávy o výsledcích přezkoumání hospodaření za rok 2020, která je jeho součástí, 

(b)  z j i š ť u j e 

1) výsledek hospodaření v hlavní činnosti: 

celkové příjmy ……………………...…………..  69 746,64 tis. Kč, 

celkové výdaje …………………….…..………..  71 697,57 tis. Kč, 

saldo příjmů a výdajů …………….……..………  -1 950,93 tis. Kč, 

2) výsledek hospodaření ve vedlejší hospodářské činnosti: 

celkové výnosy …………………………….…...  11 314,59 tis. Kč 

celkové náklady …………………….…………..  10 563,60 tis. Kč, 

hospodářský výsledek ………………………….        750,99 tis. Kč, 

3) splnění celkového závazného ukazatele rozpočtu dle paragrafů, 

(c)  k o n s t a t u j e, 

že MO Ústí n. L. – město hospodařil v  roce 2020 se schodkem rozpočtu v hlavní činnosti  

ve výši 1 950,93 tis. Kč, 

(d)  s o u h l a s í 

1) po projednání důvodové zprávy včetně všech příloh se závěrečným účtem, s celoročním 

hospodařením MO Ústí n. L. – město, výsledkem hospodaření za rok 2020, a to jak v HČ, tak  

i ve VHČ bez výhrad, účetní závěrku MO Ústí nad Labem – město za rok 2020 a to včetně 

všech přiložených účetních výkazů, (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, a Výkaz pro hodnocení  

 



 5 

rozpočtu Fin 2-12, Přílohy), které jsou společně se Závěrečnou zprávou o výsledku hospodaření 

nedílnou součástí ZÚ, 

2) s inventarizací za rok 2020 na základě inventarizační zprávy o výsledku inventarizace za rok 

2020, která je nedílnou součástí ZÚ MO Ústí nad Labem – město za rok 2020, 

3) s rozpočtovým opatřením č. RO220001 až RO220018 včetně interních změn rozpisu 

rozpočtu č. RZ2200001 až RZ22000013, 

4) s vyúčtováním finančních vztahů k rozpočtům dle přílohy č. 1 – vyúčtování účelových 

prostředků poskytnutých v roce 2020, 

(e) u k l á d á 

a) Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění návrhu závěrečného 

účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření a účetní závěrky na internetových 

stránkách MO a dále na úřední desce, 

b) Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO ÚL – město, předložit návrh závěrečného účtu a účetní 

uzávěrku k projednání na nejbližším zasedání ZMO ÚL – město. 

 

usnesení č. 810/48R/21 

Smlouva o bezúplatném převodu p. p. č. 1836 v k. ú. Bukov do majetku Statutárního města 

Ústí nad Labem, do svěřeného majetku MO ÚL - město od ÚZSVM 

11. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s o u h l a s í 

1. s uzavřením smlouvy č. 42/U/St/2020 mezi Českou republikou – Úřadem pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 

Praha 2 a Statutárním  městem Ústí  nad  Labem,  zast. Městským obvodem Ústí nad 

Labem – město, se sídlem Velká Hradební 8A, 401 18 Ústí n. L. o bezúplatném převodu 

vlastnického práva k nemovité věci: 

- p. p. č. 1836 o výměře 1514 m2, ostatní plocha, k. ú. Bukov 

2. se zněním smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci, 

(b) u k l á d á 

p. Karlu Karikovi, místostarostovi  MO ÚL – město, předložit materiál na jednání 

13. zasedání ZMO ÚL - město dne 21. dubna 2021. 

 

usnesení č. 811/48R/21 

Smlouva o bezúplatném převodu pozemkových parcel v k. ú. Ústí n. L. do majetku Statutárního 

města Ústí nad Labem, do svěřeného majetku MO ÚL - město od ÚZSVM 

12. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s o u h l a s í 

1. s uzavřením smlouvy č. 5/U/Zi/2021 mezi Českou republikou – Úřadem pro zastupování 

státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 

Praha 2 a Statutárním  městem Ústí  nad  Labem,  zast. Městským obvodem Ústí nad 

Labem – město, se sídlem Velká Hradební 8A, 401 18 Ústí n. L. o bezúplatném převodu 

vlastnického práva k nemovité věci: 

- p. p. č. 1734/82 o výměře 56 m2, ostatní plocha, k. ú. Ústí n. L. 

- p. p. č. 1734/111 o výměře 125 m2, ostatní plocha, k. ú. Ústí n. L. 

- p. p. č. 1734/112 o výměře 89 m2, ostatní plocha, k. ú. Ústí n. L. 

2. se zněním smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci, 

(b) u k l á d á 

p. Karlu Karikovi, místostarostovi  MO ÚL – město, předložit materiál na jednání 

13. zasedání ZMO ÚL - město dne 21. dubna 2021. 



 6 

 

usnesení č. 812/48R/21 

Předběžná informace k žádostem o prodej/pronájem pozemkových parcel v majetku 

Statutárního města Ústí n. L., ve správě MO ÚL – město 

13. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e  n a  v ě d o m í 

předběžnou informaci k žádostem o prodej/pronájem pozemkových parcel v majetku 

Statutárního města Ústí n. L., ve správě MO ÚL – město 

1) Žádost p. 

2) Žádost p. 

3) Žádost p. 

4) Žádost 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, postoupit žádost č. 1-4 na Magistrát 

města Ústí n. L., odbor dopravy a majetku k zajištění stanoviska k nabytí, prodeji, pronájmu 

pozemkových parcel. 

 

usnesení č. 813/48R/21 

Záměr prodeje části p. p. č. 1287/1 v k. ú. Ústí n. L. 

14. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) n e s c h v a l u j e 

záměr prodeje části pozemkové parcely č. 1287/1 o výměře cca 340 m2 z celkové výměry 

3686 m2 v k. ú. Ústí n. L. z majetku města Ústí nad Labem z důvodu nesouhlasného 

stanoviska Magistrátu města Ústí n. L., 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat o přijatém usnesení 

žadatele. 

 

usnesení č. 814/48R/21 

Záměr pronájmu části p. p. č. 1170/13 v k. ú. Bukov (box č. 22) 

15. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 1170/13 (box č. 22) o výměře 16 m2 

z celkové výměry  10576 m2 v k. ú. Bukov. Minimální  výše nájemného činí 300,-- 

Kč/m2/rok, roční nájemné  činí 4.800,-- Kč, za účelem pozemku na parkování (box č. 22). 

Smlouva bude uzavřena  na   dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění záměru pronájmu 

části pozemkové parcely dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 815/48R/21 

Záměr změny NS č. 40 o pronájmu p. p. č. 4015 v k. ú. Ústí nad Labem 

16. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

záměr změny  nájemní smlouvy č. 40 uzavřené s  Ústí nad Labem  



 7 

o pronájmu pozemkové parcely 4015 o výměře 541 m2 

v k. ú. Ústí nad Labem  tom smyslu, že bude  připsán další spolunájemce p. Václav Imrišek, 

Ústí nad Labem. Další  podmínky NS   zůstávají stejné, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně 

v NS č. 40 dle bodu (a) tohoto usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 816/48R/21 

Záměr změny NS č. 496 o pronájmu p. p. č. 371 v k. ú. Bukov 

17. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

záměr změny  nájemní smlouvy č. 496 uzavřené s MUDr. Karlem Urbanem,  

Ústí nad Labem o pronájmu pozemkové parcely 371 o výměře 259 m2 

v k. ú. Bukov v tom smyslu, že bude  připsán další spolunájemce p. Tomáš Urban, bytem 

Ústí nad Labem. Další  podmínky NS   zůstávají  stejné, 

(b) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění oznámení o změně 

v NS č. 496 dle bodu (a) tohoto  usnesení na úřední desce. 

 

usnesení č. 817/48R/21 

Žádosti o prodloužení nájemní smlouvy 

18. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

žádost o prodloužení nájemní smlouvy od: 

1. Severočeského divadla, s. r. o., ze dne 9. 2. 2021, 

2. pana Vladimíra Cichého ze dne 8. 2. 2021, 

3. paní Marcely Salazarové ze dne 15. 2. 2021, 

4. pana Jaromíra Češpivy ze dne 22. 2. 2021, 

5. paní Michaely Procházkové ze dne 22. 2. 2021, 

6. paní Žanety Avetisjanové ze dne 25. 2. 2021, 

7. pana Jakuba Jiříka ze dne 1. 3. 2021, 

8. paní Jany Bielawské ze dne 3. 3. 2021, 

9. paní Bc. Alice Braunové ze dne 5. 3. 2021, 

10. paní Štěpánky Kadlecové ze dne 5. 3. 2021, 

(b) s c h v a l u j e 

prodloužení nájemní smlouvy: 

1. č. 9/Vy/12 na byt č. 2, Ústí n. L. Severočeskému divadlu, s. r. o., a to o 1 rok, 

2. č. 6/Vy/18 na byt č. 15, Ústí n. L. panu Vlamimíru Cichému, a to o 1 rok, 

3. č. 2/Vy/17 na byt č. 21, Ústí n. L. paní Marcele Salazarové, a to o 1 rok, 

4. č. 19/Vy/13 na byt č. 2, Ústí n. L. panu Jaromíru Češpivovi, a to o 1 rok, 

5. č. 3/Vy/16 na byt č. 19, Ústí n. L., paní Michaele Procházkové a to o 1 rok, 

6. č. 7/Vy/15 na byt č. 11, Ústí n. L. paní Žanetě Avetisjanové, a to o 1 rok, 

7. č. 1/Vy/20 na byt č. 1, Ústí n. L. panu Jakubu Jiříkovi, a to o 1 rok, 

8. č. 2/Vy/16 na byt č. 11, Ústí n. L. paní Janě Bielawské, a to o 1 rok, 

9. č. 15/Vy/15 na byt č. 3, Ústí n. L. paní Bc. Alici Braunové, a to  

o 1 rok, 

10. č. 7/Vy/09 na byt č. 3, Ústí n. L. manželům Štěpánce a Zdenku Kadlecovým, a to o 1 rok, 

(c) u k l á d á 



 8 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele dle přijatého  

usnesení a vypracovat dodatky nájemních smluv dle bodu b). 

 

usnesení č. 818/48R/21 

Žádosti o pronájem obecního bytu 

19. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

žádosti o pronájem obecního bytu od: 

paní Soni Černohorské ze dne 22. 2. 2021, 

paní Diany Krausové ze dne 17. 2. 2021, 

(b) s c h v a l u j e 

pronájem obecního bytu: 

1. č. 2, 1+2, Ústí n. L. paní Soně Černohorské, Teplice,  

na dobu určitou na 1 rok, s měsíčním nájemným 60,- Kč/m2, 

2. č. 15, 1+2, Ústí n. L. paní Dianě Krausové, Ústí  

n. L., na dobu určitou na 1 rok, s měsíčním nájemným 60,- Kč/m2, 

(c) u k l á d á 

pí Jitce Ulrychové, vedoucí OSOM ÚMO ÚL – město, informovat žadatele dle přijatého  

usnesení a vypracovat nájemní smlouvy dle bodu b). 

 

usnesení č. 819/48R/21 

Vyřazení DDHM z evidence majetku ÚMO Ústí nad Labem - město 

20. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a)  b e r e   n a   v ě d o m í 

stanovisko likvidační komise - Zápis z jednání likvidační komise č. 1/2021, 

(b) s c h v a l u j e 

vyřazení předloženého majetku (viz příloha – soupis majetku) z evidence majetku 

ÚMO Ústí nad Labem – město, 

(c)  u k l á d á 

Mgr. Darině Kaliničové, tajemnici ÚMO ÚL – město, zajistit vyřazení 

předloženého majetku (viz příloha – Soupis majetku ) z evidence majetku 

ÚMO Ústí nad Labem - město. 

 

usnesení č. 820/48R/21 

Odkoupení webové domény mesto-ul.cz do vlastnictví Městského obvodu Ústí nad 

Labem – město – na stůl 

21. 

Rada městského obvodu Ústí nad Labem – město 

s c h v a l u j e 

odkoupení webové domény město-ul.cz od firmy Digital Info Promotion LLC za 1000 Kč 

včetně DPH do vlastnictví MO ÚL – město. 

 

Ústí nad Labem dne 29. března 2021 

 

Mgr. Hana Štrymplová     

starostka MO ÚL – město   

Karel Karika 

místostarosta MO ÚL - město   


